
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja stacji uzdatniania wody - etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WAPNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791320

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Solna 1/3

1.4.2.) Miejscowość: Wapno

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-120

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wapno@wokiss.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wapno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7920b500-ca38-11ee-875e-a22221c84ba7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413719

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00102527

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja stacji uzdatniania wody - etap I

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest:
Modernizacja stacji uzdatniania wody – etap I:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413719/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



a) Modernizacja stacji uzdatniania wody w Stołężynie zostanie wykonana w dwóch etapach: I i II . – w ramach dwóch
odrębnych inwestycji.
b) Ze względu na zużycie techniczne należy wymienić część wyposażenia technologicznego na nowe, co będzie się wiązało
z poprawą stanu technicznego instalacji uzdatniania wody, a tym samym zapewnieniem bezawaryjnej ciągłości dostawy
wody pitnej. W niniejszym opracowaniu przedstawiono niezbędny do przeprowadzenia zakres robót z podziałem na każdy z
dwóch etapów planowanych modernizacji.
c) Zakres robót w obrębie budynku stacji uzdatniania wody.
2. Zamówienie będzie realizowane na podstawie Programu funkcjonalno-użytkowego- zał. 1

3.9.) Główny kod CPV: 45232430-5 - Roboty w zakresie uzdatniania wody

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "PROJECT STUDIO"mgr inż.
Aleksandra Chojnowska Projektowanie i Nadzorowanie

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: "PROJECT STUDIO"mgr inż. Aleksandra
Chojnowska Projektowanie i Nadzorowanie

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7661740513

4.3.4.) Miejscowość: Rąbczyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-100

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 488000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00261563/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 488000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413719/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja stacji uzdatniania wody - etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WAPNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791320
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Solna 1/3
	1.4.2.) Miejscowość: Wapno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-120
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wapno@wokiss.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wapno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7920b500-ca38-11ee-875e-a22221c84ba7
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413719
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00102527
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45232430-5 - Roboty w zakresie uzdatniania wody

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "PROJECT STUDIO"mgr inż. Aleksandra Chojnowska Projektowanie i Nadzorowanie
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: "PROJECT STUDIO"mgr inż. Aleksandra Chojnowska Projektowanie i Nadzorowanie
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7661740513
	4.3.4.) Miejscowość: Rąbczyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-100
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 488000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00261563/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 488000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2024-07-16T08:15:28+0200




